АДМИНИСТРАЦИЯ ДИВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  28.02.2017                                                        № 29

О внесении изменений в постановление администрации Дивинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 27.04.2015 № 40 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, на которых расположены здания, сооружения» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Дивинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 06.08.2015 № 87, от 13.11.2015 № 113, от 08.06.2016 № 44)

     На основании Экспертного Заключения Управления законопроектных работ ведения регистра  Министерства юстиции Новосибирской области от  26.10.2016 № 6408-4-04/9, во исполнение части 4 статьи 7, части 2 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ, в связи с необходимостью  привести постановление в соответствие с федеральным законодательством, законодательством Новосибирской области, Уставом и требованиями юридико-технического оформления

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Дивинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 27.04.2015 № 40 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, на которых расположены здания, сооружения» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Дивинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 06.08.2015 № 87, от 13.11.2015 № 113, от 08.06.2016 № 44) следующие изменения:

- подпункт 2 пункта 2.6.1 административного регламента читать в новой редакции:
«В срок не более чем тридцать дней со дня поступления заявления о предоставлении земельного участка уполномоченный орган рассматривает поступившее заявление, принимает решение о предоставлении земельного участка и осуществляет подготовку договора купли-продажи, договора аренды земельного участка в трех экземплярах и их подписание, а также направляет проекты указанных договоров для подписания заявителю»;
- в  наименовании постановления, в наименовании административного регламента  слова «расположены здания, строения, сооружения» заменить на слова «расположены здания, сооружения»;
- в тексте административного регламента слова «расположены здания, строения, сооружения» заменить на слова «расположены здания, сооружения»;
- в пункте 2.3.6 исключить слова «…или безвозмездного срочного пользования…»;
- в подпункте 4) пункта 2.6.1 исключить слова «…безвозмездного срочного пользования…»;
- в абзаце 5 пункта 2.11.1 исключить слова «…в безвозмездное срочное пользование…»;
- в пункте 3.1.5 исключить слова «…или безвозмездного срочного пользования…».
     2.Ответственность  за исполнение Административного регламента возложить на специалиста администрации  Дивинского сельсовета И.А.Шабалину.
3.Постановление вступает в силу со дня его опубликования в периодическом печатном издании «Вестник»  Дивинского  сельсовета.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава Дивинского сельсовета
    Болотнинского района
    Новосибирской области                                               Е.А.Литвинова.